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Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
Łódź, 11-2-2014

Konkurencja 7 Kobiet, 100m dowolny Open
2014-02-11 - 11:13 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. PATORA, Maria 02 UKS 5 Konstantynów 1:11.84 357 35.27 36.57
2. PIĘKOŚ, Natalia 02 UKS SP 149 Łódź 1:12.88 342 34.67 38.21
3. JÓZWIK, Aleksandra 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:13.22 338 35.45 37.77
4. KRAKOWIAK, Paulina 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:15.15 312 36.67 38.48
5. SIBELSKA, Barbara 02 UKS SP 149 Łódź 1:15.86 304 37.70 38.16
6. GOTLIB, Paulina 02 UKS 5 Konstantynów 1:16.10 301 36.93 39.17
7. ANDRZEJEWSKA, Maria 02 MKS Trójka Łódź 1:18.25 277 37.92 40.33
8. RUDZIŃSKA, Wiktoria 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:18.68 272 37.65 41.03
9. KOTLIŃSKA, Julia 02 UKS SP 149 Łódź 1:19.38 265 37.93 41.45

10. PIETROWSKA, Martyna 02 MKS Trójka Łódź 1:19.48 264 38.25 41.23
11. WOŹNIAK, Wiktoria 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:20.01 259 38.66 41.35
12. BANASIAK, Ania 02 UKS 5 Konstantynów 1:22.43 236 39.71 42.72
13. KWINTKIEWICZ, Zuzanna 02 MKS Trójka Łódź 1:24.94 216 41.39 43.55
14. POLIT, Zuzanna 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:28.08 194 40.95 47.13
15. BIELECKA, Zuzanna 02 MKS Trójka Łódź 1:31.17 175 44.40 46.77

13 - 14 lat

1. KOWALSKA, Dominika 00 MKS Trójka Łódź 1:03.72 513 30.49 33.23
2. ROMANOWSKA, Patrycja 00 UKS 5 Konstantynów 1:04.32 498 30.44 33.88
3. SKRZYPECKA, Martyna 01 SP Meduza Pajęczno 1:06.47 451 32.32 34.15
4. KWIATKOWSKA, Agata 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:07.45 432 32.30 35.15
5. LIGENZA, Oliwia 00 MKS Trójka Łódź 1:07.71 427 33.14 34.57
6. MARASZEK, Hanna 00 MKS Trójka Łódź 1:08.38 415 33.01 35.37
7. MAZIK, Maria 01 SP Meduza Pajęczno 1:09.99 387 33.88 36.11
8. KORDALA, Monika 01 UKS SP 149 Łódź 1:10.04 386 34.04 36.00
9. KAŁUCKA, Natalia 01 MKS Trójka Łódź 1:10.15 384 34.23 35.92

10. OSIŃSKA, Wiktoria 01 UKS SP 149 Łódź 1:10.28 382 34.41 35.87
11. DURKIEWICZ, Kamila 01 UKS 5 Konstantynów 1:10.58 377 33.85 36.73
12. MIANOWSKA, Dominika 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:12.32 350 34.37 37.95
13. BIEGAŁA, Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 1:12.97 341 35.40 37.57
14. FILIPIAK, Katarzyna 01 MKS Trójka Łódź 1:16.86 292 37.21 39.65
15. JURA, Kinga 01 SP Meduza Pajęczno 1:17.27 287 36.91 40.36
16. JASZCZYK, Wiktoria 01 Nautilus Brzeziny 1:18.42 275 37.25 41.17

15 lat i starsi

1. KARPISZ, Milena 97 UKS 5 Konstantynów 58.49 663 28.49 30.00
2. KAMIŃSKA, Joanna 94 MKS Trójka Łódź 1:00.36 603 28.66 31.70
3. NITA, Anna 97 UKS 5 Konstantynów 1:00.52 598 29.83 30.69
4. BAKIES, Gabriela 96 UKS 5 Konstantynów 1:00.68 594 29.47 31.21
5. RZOŃCA, Patrycja 99 UKS 5 Konstantynów 1:02.54 542 29.83 32.71
6. MESJASZ, Julia 98 SP Meduza Pajęczno 1:02.96 531 30.85 32.11
7. KRÓL, Oliwia 99 MKS Trójka Łódź 1:03.35 522 30.77 32.58
8. DUDA, Natasza 98 MKS Trójka Łódź 1:04.22 501 31.35 32.87
9. BEDNAREK, Aleksandra 98 MKS Jedynka Łódź 1:04.79 488 31.92 32.87

10. JASTRZĘBSKA, Joanna 97 MKS Jedynka Łódź 1:04.80 487 31.50 33.30
11. MISTERKA, Kamila 97 MKS Trójka Łódź 1:04.94 484 31.03 33.91
12. WARDZIŃSKA, Martyna 98 MKS Trójka Łódź 1:05.27 477 32.45 32.82
13. RÓŻYCKA, Magdalena 97 MKS Trójka Łódź 1:06.05 460 31.82 34.23
14. PADYK, Agata 97 MKS Trójka Łódź 1:07.11 439 32.69 34.42
15. JERUZAL, Jowita 98 MKS Trójka Łódź 1:07.40 433 32.82 34.58
16. ZIELENIEWICZ, Paula 98 MKS Jedynka Łódź 1:07.63 429 32.64 34.99
17. MADAJSKA, Ewa 98 UKS 5 Konstantynów 1:09.05 403 33.09 35.96
18. KUJAWA, Julia 99 MKS Trójka Łódź 1:09.53 394 33.85 35.68
19. ŁUGOWSKA, Oliwia 99 MKS Trójka Łódź 1:09.73 391 33.78 35.95
20. KOSOWSKA, Karolina 99 SP Meduza Pajęczno 1:10.37 380 34.05 36.32
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Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
Łódź, 11-2-2014

Konkurencja 7, Kobiet, 100m dowolny, 15 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

21. MATUSZYŃSKA, Katarzyna 98 MKS Jedynka Łódź 1:12.57 347 34.85 37.72
22. ZMUDZKA, Weronika 99 SP Meduza Pajęczno 1:13.75 330 36.07 37.68
23. WILIŃSKA, Marcelina 99 Nautilus Brzeziny 1:14.97 314 36.49 38.48

Open

1. KARPISZ, Milena 97 UKS 5 Konstantynów 58.49 663 28.49 30.00
2. KAMIŃSKA, Joanna 94 MKS Trójka Łódź 1:00.36 603 28.66 31.70
3. NITA, Anna 97 UKS 5 Konstantynów 1:00.52 598 29.83 30.69
4. BAKIES, Gabriela 96 UKS 5 Konstantynów 1:00.68 594 29.47 31.21
5. RZOŃCA, Patrycja 99 UKS 5 Konstantynów 1:02.54 542 29.83 32.71
6. MESJASZ, Julia 98 SP Meduza Pajęczno 1:02.96 531 30.85 32.11
7. KRÓL, Oliwia 99 MKS Trójka Łódź 1:03.35 522 30.77 32.58
8. KOWALSKA, Dominika 00 MKS Trójka Łódź 1:03.72 513 30.49 33.23
9. DUDA, Natasza 98 MKS Trójka Łódź 1:04.22 501 31.35 32.87

10. ROMANOWSKA, Patrycja 00 UKS 5 Konstantynów 1:04.32 498 30.44 33.88
11. BEDNAREK, Aleksandra 98 MKS Jedynka Łódź 1:04.79 488 31.92 32.87
12. JASTRZĘBSKA, Joanna 97 MKS Jedynka Łódź 1:04.80 487 31.50 33.30
13. MISTERKA, Kamila 97 MKS Trójka Łódź 1:04.94 484 31.03 33.91
14. WARDZIŃSKA, Martyna 98 MKS Trójka Łódź 1:05.27 477 32.45 32.82
15. RÓŻYCKA, Magdalena 97 MKS Trójka Łódź 1:06.05 460 31.82 34.23
16. SKRZYPECKA, Martyna 01 SP Meduza Pajęczno 1:06.47 451 32.32 34.15
17. PADYK, Agata 97 MKS Trójka Łódź 1:07.11 439 32.69 34.42
18. JERUZAL, Jowita 98 MKS Trójka Łódź 1:07.40 433 32.82 34.58
19. KWIATKOWSKA, Agata 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:07.45 432 32.30 35.15
20. ZIELENIEWICZ, Paula 98 MKS Jedynka Łódź 1:07.63 429 32.64 34.99
21. LIGENZA, Oliwia 00 MKS Trójka Łódź 1:07.71 427 33.14 34.57
22. MARASZEK, Hanna 00 MKS Trójka Łódź 1:08.38 415 33.01 35.37
23. MADAJSKA, Ewa 98 UKS 5 Konstantynów 1:09.05 403 33.09 35.96
24. KUJAWA, Julia 99 MKS Trójka Łódź 1:09.53 394 33.85 35.68
25. ŁUGOWSKA, Oliwia 99 MKS Trójka Łódź 1:09.73 391 33.78 35.95
26. MAZIK, Maria 01 SP Meduza Pajęczno 1:09.99 387 33.88 36.11
27. KORDALA, Monika 01 UKS SP 149 Łódź 1:10.04 386 34.04 36.00
28. KAŁUCKA, Natalia 01 MKS Trójka Łódź 1:10.15 384 34.23 35.92
29. OSIŃSKA, Wiktoria 01 UKS SP 149 Łódź 1:10.28 382 34.41 35.87
30. KOSOWSKA, Karolina 99 SP Meduza Pajęczno 1:10.37 380 34.05 36.32
31. DURKIEWICZ, Kamila 01 UKS 5 Konstantynów 1:10.58 377 33.85 36.73
32. PATORA, Maria 02 UKS 5 Konstantynów 1:11.84 357 35.27 36.57
33. MIANOWSKA, Dominika 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:12.32 350 34.37 37.95
34. MATUSZYŃSKA, Katarzyna 98 MKS Jedynka Łódź 1:12.57 347 34.85 37.72
35. PIĘKOŚ, Natalia 02 UKS SP 149 Łódź 1:12.88 342 34.67 38.21
36. BIEGAŁA, Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 1:12.97 341 35.40 37.57
37. JÓZWIK, Aleksandra 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:13.22 338 35.45 37.77
38. ZMUDZKA, Weronika 99 SP Meduza Pajęczno 1:13.75 330 36.07 37.68
39. WILIŃSKA, Marcelina 99 Nautilus Brzeziny 1:14.97 314 36.49 38.48
40. KRAKOWIAK, Paulina 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:15.15 312 36.67 38.48
41. SIBELSKA, Barbara 02 UKS SP 149 Łódź 1:15.86 304 37.70 38.16
42. GOTLIB, Paulina 02 UKS 5 Konstantynów 1:16.10 301 36.93 39.17
43. FILIPIAK, Katarzyna 01 MKS Trójka Łódź 1:16.86 292 37.21 39.65
44. JURA, Kinga 01 SP Meduza Pajęczno 1:17.27 287 36.91 40.36
45. ANDRZEJEWSKA, Maria 02 MKS Trójka Łódź 1:18.25 277 37.92 40.33
46. JASZCZYK, Wiktoria 01 Nautilus Brzeziny 1:18.42 275 37.25 41.17
47. RUDZIŃSKA, Wiktoria 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:18.68 272 37.65 41.03
48. KOTLIŃSKA, Julia 02 UKS SP 149 Łódź 1:19.38 265 37.93 41.45
49. PIETROWSKA, Martyna 02 MKS Trójka Łódź 1:19.48 264 38.25 41.23
50. WOŹNIAK, Wiktoria 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:20.01 259 38.66 41.35
51. BANASIAK, Ania 02 UKS 5 Konstantynów 1:22.43 236 39.71 42.72
52. KWINTKIEWICZ, Zuzanna 02 MKS Trójka Łódź 1:24.94 216 41.39 43.55
53. POLIT, Zuzanna 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:28.08 194 40.95 47.13
54. BIELECKA, Zuzanna 02 MKS Trójka Łódź 1:31.17 175 44.40 46.77
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Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
Łódź, 11-2-2014

Konkurencja 7, Kobiet, 100m dowolny

PK PYDYSZEWSKA, Ewa 02 UKS 5 Konstantynów 1:15.49 308 35.89 39.60


